РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2017г. № 2032-нп

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории Мысковского городского

округа на 2017 год»

В связи с возникшей необходимостью, в целях реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Приказом Минстроя России от 21.02.2017 № 114/пр «Об

утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных

(муниципальных) программ формирования современной городской среды в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» на 2017 год, Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Мысковского городского округа на 2017 год»

(далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации Мысковского городского округа от 16.05.2017 № 960-нп,

изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение к

постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 13.10.2017 г. № 2032-нп

1. Раздел 5 «Минимальный перечень работ по благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов» Муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«5. Минимальный перечень работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов

Минимальный перечень работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов определѐн в соответствии с региональной программой и

включает в себя:

а) ремонт дворовых проездов;

б) обеспечение освещения дворовых территорий,

в) установка скамеек, урн для мусора;

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства,

предлагаемых к размещению на территориях благоустройства, сформированный,

исходя из минимального перечня работ, приведен в приложении № 5 к

Муниципальной программе.»

1. Муниципальную программу дополнить приложением № 5 в следующей

редакции:

«                                                                                                         Приложение № 5

 к муниципальной программе «Формирование

современной городской  среды на территории

Мысковского городского округа на 2017 год»

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства,

предлагаемых к размещению, сформированный исходя из минимального

перечня работ

Фонарь

Урна УП-1, для установки на общественной территории

Скамья С1, для установки на дворовых территориях

Парковый диван ДП-1, для установки на общественных территориях

».

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                В.В. Кузнецов